
 
  ISTITUTO COMPRENSIVO “EX V CIRCOLO” 

Piazza Semeria - 75100 MATERA 
Distretto Scolastico n. 006 

mtic82600e@istruzione.it    mtic82600e@pec.istruzione.it 

www.icsemeria.gov.it – codice fiscale 93051630775 –  

codice univoco fatturazione UF1O4L – codice IPA istsc_mtic82600e 
uffici 0835331342-08351891007 - Fax 0835331342 

 

Prot. n. 1735 c/23 d 

Matera, 24 marzo ’18 

 
 

Oggetto: determina per risoluzione contratti prot. n 391 e prot. n. 392 del 20/01/2018. 

 
Il Dirigente Scolastico 

 

preso atto dei contratti prot. n 391 e prot. n. 392 del 20/01/2018 stipulati, a seguito di avviso 

pubblico prot. n.  6612 c/23 d del 21/12/2017, con l’Associazione "Teatro PAT/ Puppets and actors 

theater" di Matera, per la realizzazione dei progetti “Arti applicate e teatro – laboratorio di 

espressività” (classe V A) e “Laboratorio di espressione creativa e manuale” (classe IV A) per gli 

alunni della scuola primaria del Plesso “Don Lorenzo Milani” di Rione Agna; 

 

preso atto della nota del 21/03/2018 (acquisita al numero 1667 del protocollo di questa istituzione 

scolastica) del rappresentante legale dell’Associazione "Teatro PAT/ Puppets and actors theater" di 

Matera con cui si comunica l’impossibilità ad adempiere alle prestazioni previste dai contratti di cui 

sopra; 

 

DETERMINA 

 

i contratti prot. n 391 e prot. n. 392 del 20/01/2018 stipulati, a seguito di avviso pubblico prot. n.  

6612 c/23 d del 21/12/2017, con l’Associazione "Teatro PAT/ Puppets and actors theater" di 

Matera, per la realizzazione dei progetti “Arti applicate e teatro – laboratorio di espressività” (classe 

V A) e “Laboratorio di espressione creativa e manuale” (classe IV A) per gli alunni della scuola 

primaria del Plesso “Don Lorenzo Milani” di Rione Agna, per le motivazioni in premessa, sono da 

intendersi risolti. 

Circa le iniziative progettuali interessate, sentite le docenti referenti, si dispone quanto segue: 

 Il progetto “Arti applicate e teatro – laboratorio di espressività” rivolto agli alunni della 

classe V sez. A di Agna, sarà comunque realizzato attraverso l’individuazione di un nuovo 

esperto esterno; 

 Il progetto “Laboratorio di espressione creativa e manuale” rivolto agli alunni della classe 

IV sez. A di Agna non sarà realizzato. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Gerardo Pietro DESIANTE 
FIRMA DIGITALE 

 Atti  

 Albo – Sito Web 

 Ufficio Contabilità 

mailto:mtic82600e@istruzione.it
mailto:mtic82600e@pec.istruzione.it
http://www.icsemeria.gov.it/

		2018-03-24T11:22:45+0100
	DSNGRD53B04E326L




